
アンフォーレ本館 1F 総合案内 

エントランス抽選の規約改定について 

平素よりアンフォーレをご利用いただきまことにありがとうございます。 

この度、エントランスでのご出店をより多くの方々にご利用いただくことができるよう、2026 年 4 月分のご予約(2 月抽選)より

以下の通り規約を改訂いたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

●抽選予約 参加の流れ 

 

 

 

 

(1) 月初から 10 日までの間に“利用申込書”と“抽選応募用紙”の 2 点を総合案内にご提出ください。 

※10 日が全館休館日の場合は前日(9 日)までにお申し込みください。 

用紙は総合案内にて配布、もしくはアンフォーレホームページよりダウンロードしていただけます。 

“抽選応募用紙”には「屋号」、「出店希望日」、「出店希望区画(A・B・C)」、「出店希望時間(午前・午後・夜間)」をご記

入いただきます。記入できるのは計 5 枠までです。同じ区画内で連続して使用する場合は 1 枠といたします。 

例：A 区画 午前・午後の利用＝1 枠 

また、応募完了後に希望内容の変更はお受けできませんのでご注意ください。 

(2)11 日頃にシステムを用いて自動抽選をおこないます。 

例：4/1 の A 区画(全７区画)に 10 名の応募があった場合、応募者の中から 7 名を選出し、A１～A7 の区分をランダム

に分配いたします。 

(3)12 日頃にアンフォーレホームページおよび総合案内前に抽選結果を開示いたします。 

   開示は受付番号と当選結果を発表いたします。屋号は公開いたしません。 

   ※ホームページへの結果開示は平日更新となります。 

   結果開示後に利用申込書を総合案内までお持ちいただき、本受付を完了させてください。 

   本受付・お支払い期限は各月 20 日まで(休館日の場合は 21 日)です。 

  期限を過ぎた受付・支払については自動的に予約取り消しとなります。事前連絡は出来かねますのでご承知おきください。 

(4)当選枠が 5 枠に満たない方と抽選に参加されなかった方は、21 日～末日までの期間で追加の予約が可能です。 

その際、当選済みの枠も併せて 5 枠までのご予約となります。 

  また、この期間に予約をされた場合もお支払いは 7 日以内にお願いいたします。 

(5)抽選翌月の 5 日より、制限なく追加予約をしていただくことが可能です。 

●お願い事項 

・複数名義での参加は不可です。 

・団体で申込する場合、その団体に所属する方は別名義で参加することは不可です。 

・飲食販売がある場合は申込書が異なりますので、お声がけください。 

・借りられた区画の範囲内でご出店ください。 

・キャンセルを想定した過度な予約はおやめください。 

 

ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。 

例)2月抽選の場合

2/11 2/21~2/28 3/5～2/1～2/9(10日休館) 2/12～2/21(20日休館)

(1)

抽選応募期間

(2)

抽選実施

(3)結果開示

　 本受付・支払期間

(4)

追加予約期間

(5)

予約上限なし


